
SILVINI X DUATLON KYTLICE 2013

25. května 2013

5 km 20 km 3 km

Číslo Jméno Ročník Oddíl / Team Kategorie Trať
1.BĚH 

+depo
KOLO

2.BĚH 

+depo

Celkový 

čas

Absolutní 

pořadí

Pořadí v 

kategorii

105 Barták Tomáš, Nováková Jana 1992/1993 Remerx Merida Team Kolín štafeta - mix hl.závod 0:22:43 0:53:02 0:19:48 1:35:33 1 1

22 Rouček Petr 1981 TRI ADE muži (r.93-74) hl.závod 0:19:46 1:01:29 0:17:43 1:38:58 3 1

104 Rejholec Michal, Kosina Michal Korejci štafeta - muži hl.závod 0:21:51 0:58:30 0:19:11 1:39:32 5 1

10 Cmunt Petr 1996 Spartak Praha 4 dorostenci (r.97-96) hl.závod 0:20:02 1:10:55 0:16:52 1:47:49 7 1

19 Šmíd Jan 1982 SKI Polevsko muži (r.93-74) hl.závod 0:20:59 1:08:32 0:18:29 1:48:00 9 2

6 Rouček Pavel 1973 Triade Děčín veteráni (r.73 a starší) hl.závod 0:21:59 1:08:33 0:18:41 1:49:13 11 1

21 Bek Tomáš 1980 X-SPRORTS muži (r.93-74) hl.závod 0:20:38 1:11:42 0:18:26 1:50:46 13 3

25 Hurčík Jan 1985 muži (r.93-74) hl.závod 0:24:04 1:08:10 0:19:38 1:51:52 15 4

101 Pavel Koudelka, Milon Nemeth 1978/1979 Outdoor sports Okrouhla štafeta - muži hl.závod 0:18:45 1:17:17 0:15:52 1:51:54 17 2

1 Pleva Zdeněk 1983 Team Česká Tlama muži (r.93-74) hl.závod 0:22:28 1:10:41 0:18:59 1:52:08 19 5

3 Dufek Jan 1997 LHS dorostenci (r.97-96) hl.závod 0:21:15 1:11:42 0:20:02 1:52:59 21 2

26 Kříž Petr 1973 veteráni (r.73 a starší) hl.závod 0:23:35 1:09:43 0:22:07 1:55:25 23 2

17 Jíra Jaroslav 1971 TT Cyklorenova Cvikov veteráni (r.73 a starší) hl.závod 0:20:40 1:16:13 0:18:35 1:55:28 25 3

12 Prášek Jiří 1968 KOLMEN DC veteráni (r.73 a starší) hl.závod 0:23:12 1:13:07 0:20:23 1:56:42 27 4

4 Jančovič Martin 1984 Self Destruction Team muži (r.93-74) hl.závod 0:23:00 1:17:50 0:19:37 2:00:27 29 6

16 Měchurová Tereza 1988 AC Česká Lípa ženy (r.93 a starší) hl.závod 0:23:03 1:18:18 0:19:11 2:00:32 31 1

103 Kohoutová Barbora, Rejholcová Andrea OK BOR štafeta - ženy hl.závod 0:24:30 1:22:19 0:18:25 2:05:14 33 1

23 Janíček Martin 1981 muži (r.93-74) hl.závod 0:22:45 1:21:55 0:21:24 2:06:04 35 7

24 Hajný Petr 1988 muži (r.93-74) hl.závod 0:22:56 1:21:42 0:21:59 2:06:37 37 8

102 Krafková Ita, Šťástková Stáňa 1981/1972 POTKOL štafeta - ženy hl.závod 0:22:23 1:27:05 0:17:41 2:07:09 39 2

2 Novotný Zdeněk 1957 FOUNTAIN CS, Ústí n/L veteráni (r.73 a starší) hl.závod 0:27:02 1:22:45 0:23:56 2:13:43 41 5

9 Dospělová Lucie 1990 Varnsdorf ženy (r.93 a starší) hl.závod 0:27:42 1:28:16 0:23:40 2:19:38 43 2

13 Macháček Svatopluk 1993 muži (r.93-74) hl.závod 0:26:19 1:37:05 0:26:58 2:30:22 45 9

15 Komenda Petr 1976 muži (r.93-74) hl.závod 0:29:27 1:36:26 0:25:38 2:31:31 47 10

11 Kladivo Petr 1983 FC Bikers muži (r.93-74) hl.závod 0:23:10 1:43:21 0:27:08 2:33:39 49 11

27 Kamš Jaroslav 1992 muži (r.93-74) hl.závod 0:30:25 1:32:57 0:34:01 2:37:23 51 12

8 Peterka Marek 1970 Triade Decin veteráni (r.73 a starší) hl.závod 0:21:01 DNF DNF DNF DNF DNF

18 Hanzl Petr 1981 Terezka-Lukášek muži (r.93-74) hl.závod 0:24:02 DNF DNF DNF DNF DNF

20 Hlinčík David 1971 veteráni (r.73 a starší) hl.závod 0:28:47 DNF DNF DNF DNF DNF

HLAVNÍ ZÁVOD - absolutní pořadí



SILVINI X DUATLON KYTLICE 2013

25. května 2013

5 km 20 km 3 km

Číslo Jméno Ročník Oddíl / Team Kategorie Trať
1.BĚH 

+depo
KOLO

2.BĚH 

+depo

Celkový 

čas

Pořadí v 

kategorii

Absolutní 

pořadí

6 Rouček Pavel 1973 Triade Děčín veteráni (r.73 a starší) hl.závod 0:21:59 1:08:33 0:18:41 1:49:13 1 6

26 Kříž Petr 1973 veteráni (r.73 a starší) hl.závod 0:23:35 1:09:43 0:22:07 1:55:25 2 12

17 Jíra Jaroslav 1971 TT Cyklorenova Cvikov veteráni (r.73 a starší) hl.závod 0:20:40 1:16:13 0:18:35 1:55:28 3 13

12 Prášek Jiří 1968 KOLMEN DC veteráni (r.73 a starší) hl.závod 0:23:12 1:13:07 0:20:23 1:56:42 4 14

2 Novotný Zdeněk 1957 FOUNTAIN CS, Ústí n/L veteráni (r.73 a starší) hl.závod 0:27:02 1:22:45 0,01662 2:13:43 5 21

8 Peterka Marek 1970 Triade Decin veteráni (r.73 a starší) hl.závod 0:21:01 DNF DNF DNF DNF DNF

20 Hlinčík David 1971 veteráni (r.73 a starší) hl.závod 0:28:47 DNF DNF DNF DNF DNF

5 km 20 km 3 km

Číslo Jméno Ročník Oddíl / Team Kategorie Trať
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22 Rouček Petr 1981 TRI ADE muži (r.93-74) hl.závod 0:19:46 1:01:29 0:17:43 1:38:58 1 2

19 Šmíd Jan 1982 SKI Polevsko muži (r.93-74) hl.závod 0:20:59 1:08:32 0:18:29 1:48:00 2 5

21 Bek Tomáš 1980 X-SPRORTS muži (r.93-74) hl.závod 0:20:38 1:11:42 0:18:26 1:50:46 3 7

25 Hurčík Jan 1985 muži (r.93-74) hl.závod 0:24:04 1:08:10 0:19:38 1:51:52 4 8

1 Pleva Zdeněk 1983 Team Česká Tlama muži (r.93-74) hl.závod 0:22:28 1:10:41 0:18:59 1:52:08 5 10

4 Jančovič Martin 1984 Self Destruction Team muži (r.93-74) hl.závod 0:23:00 1:17:50 0:19:37 2:00:27 6 15

23 Janíček Martin 1981 muži (r.93-74) hl.závod 0:22:45 1:21:55 0:21:24 2:06:04 7 18

24 Hajný Petr 1988 muži (r.93-74) hl.závod 0:22:56 1:21:42 0:21:59 2:06:37 8 19

13 Macháček Svatopluk 1993 muži (r.93-74) hl.závod 0:26:19 1:37:05 0:26:58 2:30:22 9 23

15 Komenda Petr 1976 muži (r.93-74) hl.závod 0:29:27 1:36:26 0:25:38 2:31:31 10 24

11 Kladivo Petr 1983 FC Bikers muži (r.93-74) hl.závod 0:23:10 1:43:21 0:27:08 2:33:39 11 25

27 Kamš Jaroslav 1992 muži (r.93-74) hl.závod 0:30:25 1:32:57 0:34:01 2:37:23 12 26

18 Hanzl Petr 1981 Terezka-Lukášek muži (r.93-74) hl.závod 0:24:02 DNF DNF DNF DNF DNF

5 km 20 km 3 km

Číslo Jméno Ročník Oddíl / Team Kategorie Trať
1.BĚH 

+depo
KOLO

2.BĚH 

+depo

Celkový 

čas

Pořadí v 

kategorii

Absolutní 

pořadí

16 Měchurová Tereza 1988 AC Česká Lípa ženy (r.93 a starší) hl.závod 0:23:03 1:18:18 0:19:11 2:00:32 1 16

9 Dospělová Lucie 1990 Varnsdorf ženy (r.93 a starší) hl.závod 0:27:42 1:28:16 0:23:40 2:19:38 2 22

VETERÁNI

MUŽI

ŽENY



SILVINI X DUATLON KYTLICE 2013

25. května 2013

5 km 20 km 3 km

Číslo Jméno Ročník Oddíl / Team Kategorie Trať
1.BĚH 

+depo
KOLO

2.BĚH 

+depo

Celkový 

čas

Pořadí v 

kategorii

Absolutní 

pořadí

104 Rejholec Michal, Kosina Michal Korejci štafeta - muži hl.závod 0:21:51 0:58:30 0:19:11 1:39:32 1 3

101 Pavel Koudelka, Milon Nemeth 1978/1979 Outdoor sports Okrouhla štafeta - muži hl.závod 0:18:45 1:17:17 0:15:52 1:51:54 2 9

5 km 20 km 3 km

Číslo Jméno Ročník Oddíl / Team Kategorie Trať
1.BĚH 

+depo
KOLO

2.BĚH 

+depo

Celkový 

čas

Pořadí v 

kategorii

Absolutní 

pořadí

103 Kohoutová Barbora, Rejholcová Andrea OK BOR štafeta - ženy hl.závod 0:24:30 1:22:19 0:18:25 2:05:14 1 17

102 Krafková Ita, Šťástková Stáňa 1981/1972 POTKOL štafeta - ženy hl.závod 0:22:23 1:27:05 0:17:41 2:07:09 2 20

5 km 20 km 3 km

Číslo Jméno Ročník Oddíl / Team Kategorie Trať
1.BĚH 

+depo
KOLO

2.BĚH 

+depo

Celkový 

čas

Pořadí v 

kategorii

Absolutní 

pořadí

105 Barták Tomáš, Nováková Jana 1992/1993 Remerx Merida Team Kolín štafeta - mix hl.závod 0:22:43 0:53:02 0:19:48 1:35:33 1 1

5 km 20 km 3 km

Číslo Jméno Ročník Oddíl / Team Kategorie Trať
1.BĚH 

+depo
KOLO

2.BĚH 

+depo

Celkový 

čas

Pořadí v 

kategorii

Absolutní 

pořadí

10 Cmunt Petr 1996 Spartak Praha 4 dorostenci (r.97-96) hl.závod 0:20:02 1:10:55 0:16:52 1:47:49 1 4

3 Dufek Jan 1997 LHS dorostenci (r.97-96) hl.závod 0:21:15 1:11:42 0:20:02 1:52:59 2 11

DOROSTENCI

ŠTAFETY MUŽI

ŠTAFETY ŽENY

ŠTAFETY MIX



SILVINI X DUATLON KYTLICE 2013 OPEN ZÁVOD - absolutní pořadí
25. května 2013

3 km 10 km 0,5 km

Číslo Jméno Ročník Oddíl / Team Kategorie Trať
1.BĚH 

+depo
KOLO

2.BĚH 

+depo

Celkový 

čas

Absolutní 

pořadí

Pořadí v 

kategorii

538 Dirigl Filip 1998 Preciosa Bike Team starší žáci (r.99-98) open 0:16:39 0:37:05 0:03:39 0:57:23 1 1

542 Krejný Kamil 1977 TJ Nový BOR open - muži open 0:15:56 0:38:51 0:03:51 0:58:38 2 1

547 Finkous Radek 1984 open - muži open 0:18:23 0:37:28 0:04:39 1:00:30 3 2

541 Seidl Vít 1992 TJ Jiskra Nový Bor open - muži open 0:16:29 0:44:28 0:04:11 1:05:08 4 3

544 Mráček Zdeněk 1976 open - muži open 0:20:24 0:45:57 0:05:52 1:12:13 5 4

540 Dogaru Vasil 1981 Swahil Beer Team open - muži open 0:19:11 0:50:28 0:05:02 1:14:41 6 5

543 Kučerová Anna 1999 TJ Jiskra Nový Bor starší žákyně (r.99-98) open 0:18:31 0:52:36 0:04:17 1:15:24 7 1

549 Grošaftová Lucie 1981 open - ženy open 0:18:26 1:09:55 0:04:33 1:32:54 8 1



SILVINI X DUATLON KYTLICE 2013

25. května 2013

3 km 10 km 0,5 km

Číslo Jméno Ročník Oddíl / Team Kategorie Trať
1.BĚH 

+depo
KOLO

2.BĚH 

+depo

Celkový 

čas

Pořadí v 

kategorii

Absolutní 

pořadí

542 Krejný Kamil 1977 TJ Nový BOR open - muži open 0:15:56 0:38:51 0:03:51 0:58:38 1 2

547 Finkous Radek 1984 open - muži open 0:18:23 0:37:28 0:04:39 1:00:30 2 3

541 Seidl Vít 1992 TJ Jiskra Nový Bor open - muži open 0:16:29 0:44:28 0:04:11 1:05:08 3 4

544 Mráček Zdeněk 1976 open - muži open 0:20:24 0:45:57 0:05:52 1:12:13 4 5

540 Dogaru Vasil 1981 Swahil Beer Team open - muži open 0:19:11 0:50:28 0:05:02 1:14:41 5 6

3 km 10 km 0,5 km
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1.BĚH 

+depo
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Pořadí v 
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Absolutní 
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549 Grošaftová Lucie 1981 open - ženy open 0:18:26 1:09:55 0:04:33 1:32:54 1 8

3 km 10 km 0,5 km

Číslo Jméno Ročník Oddíl / Team Kategorie Trať
1.BĚH 

+depo
KOLO
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Pořadí v 
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Absolutní 
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538 Dirigl Filip 1998 Preciosa Bike Team starší žáci (r.99-98) open 0:16:39 0:37:05 0:03:39 0:57:23 1 1

543 Kučerová Anna 1999 TJ Jiskra Nový Bor starší žákyně (r.99-98) open 0:18:31 0:52:36 0:04:17 1:15:24 1 7

OPEN MUŽI

OPEN ŽENY

ŽÁCI / ŽÁKYNĚ


